	
Minősítési engedély iránti kérelem formanyomtatvány
	
(A nyomtatvány adattartalmát a 2013. évi CXXV. törvény 4. § (2) bekezdés írja elő)

	Lapszám: 
		1.

KÉRELMEZŐ

	
Cégnév:[footnoteRef:2]	 [2:  A gazdálkodó szervezet cégkivonatában szereplő adatok szerint.] 


Székhely

Település:	


Irányítószám:	

Közterület neve,
házszám, helyrajzi szám:
		

Telefon/fax:	


E-mail cím:	


Cégjegyzékszám:	


KÜJ (Környezetvédelmi Ügyfél Jele):	


KTJ (Környezetvédelmi Területi Jel):[footnoteRef:3]	 [3:  Amennyiben a székhely nem rendelkezik KTJ számmal a „székhelynek nincs KTJ száma” szöveget kell beírni.] 



KSH törzsszám (statisztikai számjel):	

Pénzforgalmi
számlaszám:[footnoteRef:4]	 [4:  Azt a pénzforgalmi számlaszámot kell megjelölni, amely a cégkivonatában szerepel és amelyről az igazgatási szolgáltatási díjat utalta.] 


	2. TELEPHELY
	Kérelmező telephelye (vagy fióktelepe)

Település neve:		

Irányítószáma:		

Közterület neve,
házszám, helyrajzi szám:

KTJ szám (Környezetvédelmi Területi Jel):

További adatok megadásához töltse ki a P1 pótlapot.



	3. Kapcsolattartó

Neve:			

Telefon/fax:		

E-mail:	
		



4. A kérelem típusa:[footnoteRef:5] [5:  Adatváltozás esetén a változás pontos tartalmát a P1 pótlapon kell megadni.] 


Jelöljön ki egy elemet.

5. A kérelmezett minősítési osztály megjelölése:

Jelöljön ki egy elemet.


6. Hulladékgazdálkodási engedély[footnoteRef:6] [6:  A minősítési engedély alapjául szolgáló hulladékgazdálkodási engedélyek megjelölése] 

Száma:		


Időbeli hatálya:	Dátum megadásához kattintson ide.
Az engedélyező hatóság megnevezése:





További adatok megadásához töltse ki a P2 pótlapot.

7. A kérelmező által végzett hulladékgazdálkodási tevékenység megjelölése (valamennyi Közszolgáltató által végzett tevékenységet be kell jelölni):
	
	
	
	
	



8. Kérelmező által közszolgáltatás keretében működtetett hulladékkezelési létesítmények és hulladékudvarok összefoglaló felsorolása:









További adatok megadásához töltse ki a P3 pótlapot.

9. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás körébe tartozó hulladék fajtája, típusa, jellege, mennyisége (tonnában kifejezve), összetétele:

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási tevékenységbe bevonni kívánt hulladékok megadásához töltse ki a P4 pótlapot


10. A közszolgáltatási terület megnevezése, kiterjedése[footnoteRef:7]: [7:  A közszolgáltatási területet településekre lebontva szükséges megadni.] 


A közszolgáltatási terület megadásához töltse ki a P5 pótlapot


11. A kitöltés dátuma:

Dátum megadásához kattintson ide.


12. A kérelmező törvényes képviselőjének cégszerű aláírása:


Aláírás:				
	
Név:		


Beosztás:		




	P.H.




13. A kérelem aláírására is kiterjedő jogi képviseleti meghatalmazás esetén:

		
	


	
	P.H.



14. Mellékletek[footnoteRef:8] [8:  A benyújtandó mellékletetek részletes listáját a kitöltési útmutató tartalmazza.] 


1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15.

16.

17.

18.

További adatok megadásához töltse ki a P6 pótlapot.

PÓTLAP 1 – Minősítési engedély iránti kérelem 2. pontjához

Telephely


1. Település neve:		

Irányítószáma:		

Közterület neve,
házszám, helyrajzi szám:

KTJ szám (Környezetvédelmi Területi Jel): 


2. Település neve:		

Irányítószáma:		

Közterület neve,
házszám, helyrajzi szám:

KTJ szám (Környezetvédelmi Területi Jel): 


3. Település neve:		

Irányítószáma:		

Közterület neve,
házszám, helyrajzi szám:

KTJ szám (Környezetvédelmi Területi Jel): 


4. Település neve:		

Irányítószáma:		

Közterület neve,
házszám, helyrajzi szám:

KTJ szám (Környezetvédelmi Területi Jel): 


5. Település neve:		

Irányítószáma:		

Közterület neve,
házszám, helyrajzi szám:

KTJ szám (Környezetvédelmi Területi Jel): 
PÓTLAP 2 – Minősítési engedély iránti kérelem 6. pontjához

Hulladékgazdálkodási engedély


1. Hulladékgazdálkodási engedély
Száma:	
	
 Időbeli hatálya:	Dátum megadásához kattintson ide.
 Az engedélyező hatóság megnevezése:




2. Hulladékgazdálkodási engedély
Száma:	
	
 Időbeli hatálya:	Dátum megadásához kattintson ide.
 Az engedélyező hatóság megnevezése:




3. Hulladékgazdálkodási engedély
Száma:	
	
 Időbeli hatálya:	Dátum megadásához kattintson ide.
 Az engedélyező hatóság megnevezése:




4. Hulladékgazdálkodási engedély
Száma:	
	
 Időbeli hatálya:	Dátum megadásához kattintson ide.
 Az engedélyező hatóság megnevezése:




5. Hulladékgazdálkodási engedély
Száma:	
	
 Időbeli hatálya:	Dátum megadásához kattintson ide.
 Az engedélyező hatóság megnevezése:







PÓTLAP 3 – Minősítési engedély iránti kérelem 8. pontjához

Kérelmező által a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás keretében működtetett hulladékkezelési létesítmények és hulladékudvarok felsorolása


	


PÓTLAP 4 – Minősítési engedély iránti kérelem 9. pontjához

	
Azonosító kódja
	Megnevezése
	Mennyisége (tonna/év)

	
	

	

	
	

	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



PÓTLAP 5 – Minősítési engedély iránti kérelem 10. pontjához

Közszolgáltatási terület megnevezése, kiterjedése települések szerinti bontásban


	


PÓTLAP 6 – Minősítési engedély iránti kérelem 14. pontjához

Mellékletek


19.

20.

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33.

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39.

40. 
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